
Obchodní podmínky 
Webové stránky levneposvete.cz provozuje společnost Ploweb s.r.o. se sídlem Anny 
Rybníčkové 2615/1, Česká republika, zastoupená Martinem Kazimírem, jednatelem. 

I. Kontakt 

● E-mail: info@levneposvete.cz 
II. Provozovatel 

● Název společnosti: Ploweb s.r.o. 
● IČ: 10685065 
● Typ společnosti: Společnost s ručením omezeným 

Nejsme ochotni ani povinni účastnit se řízení o řešení sporů před spotřebitelskou rozhodčí 
komisí. 

III. Odpovědnost za obsah 

Povinnost odstranit nebo zablokovat používání informací podle obecných právních předpisů 
zůstávají nedotčeny. Odpovědnost v tomto ohledu je však možná až ode dne, kdy jste se o 
konkrétním porušení dozvěděli. Po oznámení příslušného porušení obsahu jej po 
vyhodnocení neprodleně odstraníme. 

IV. Odpovědnost za odkazy 

Naše stránka obsahuje odkazy na externí webové stránky třetích stran, na jejichž obsah 
nemáme žádný vliv. Proto nemůžeme nést odpovědnost za tento externí obsah. Za obsah 
odkazovaných stránek vždy odpovídá příslušný poskytovatel nebo provozovatel stránek. 
Odkazované stránky byly v době odkazování zkontrolovány z hlediska možného porušení 
právních předpisů. Nezákonný obsah nebyl v době odkazování zjištěn. Trvalá kontrola 
obsahu odkazovaných stránek však není bez konkrétních důkazů o porušení práva 
opodstatněná. Po upozornění na porušení předpisů takové odkazy po vyhodnocení 
neprodleně odstraníme. 



V. Copyright 

Obsah a díla na těchto webových stránkách vytvořená autory stránek podléhají autorskému 
právu České republiky a Evropské unie. Reprodukce, zpracování, šíření a jakékoli užití nad 
rámec autorských práv vyžaduje písemný souhlas příslušného autora nebo tvůrce. 
Stahování a kopírování těchto webových stránek je určeno pouze pro soukromé, 
nekomerční použití. Pokud obsah na této stránce nevytvořil autor, přihlíží se k autorským 
právům třetích stran. Zejména obsah třetích stran je takto označen. Pokud jste si přesto 
vědomi porušení autorských práv, upozorněte nás na to. Po oznámení porušení autorských 
práv takový obsah po vyhodnocení neprodleně odstraníme. 

VI. Ochrana dat 

Autoři těchto webových stránek berou ochranu vašich osobních údajů velmi vážně. S vašimi 
osobními údaji zacházíme důvěrně a v souladu se zákony o ochraně osobních údajů a 
těmito zásadami ochrany osobních údajů. Používání našich webových stránek je obvykle 
možné bez poskytnutí osobních údajů. Pokud jsou na našich webových stránkách 
poskytnuty osobní údaje (např. jméno, adresa nebo e-mailová adresa), děje se tak vždy 
pokud možno dobrovolně. Tyto údaje nebudou bez vašeho výslovného souhlasu poskytnuty 
třetím stranám. Upozorňujeme, že přenos údajů přes internet (např. při komunikaci 
prostřednictvím e-mailu) může mít bezpečnostní nedostatky. Údaje není možné zcela 
ochránit před přístupem třetích stran. 

VII. Cookies 

Webové stránky částečně používají tzv. cookies. Cookies nepoškozují váš počítač a 
neobsahují viry. Soubory cookie slouží k tomu, aby naše nabídka byla uživatelsky 
přívětivější, efektivnější a bezpečnější. Soubory cookie jsou malé textové soubory, které se 
ukládají do vašeho počítače a ukládá je váš prohlížeč. Většina souborů cookie, které 
používáme, jsou tzv. relační soubory cookie. Ty se po vaší návštěvě automaticky vymažou. 
Ostatní soubory cookie zůstávají uloženy ve vašem zařízení, dokud je neodstraníte. Tyto 
soubory cookie nám umožňují rozpoznat váš prohlížeč při příští návštěvě. Svůj prohlížeč 
můžete nastavit tak, aby byl informován o nastavení souborů cookie a aby soubory cookie 
povoloval pouze v jednotlivých případech, aby soubory cookie přijímal pro určité případy 
nebo aby je obecně vyloučil a umožnil jejich automatické vymazání po zavření prohlížeče. 
Vypnutí souborů cookie může omezit funkčnost těchto webových stránek. 

VIII. Serverové logy 

Provozovatel webových stránek automaticky shromažďuje a ukládá informace do tzv. 
protokolových souborů serveru, které nám váš prohlížeč automaticky předává. Tyto soubory 
jsou: 

● Typ a verze prohlížeče 
● Použitý operační systém 
● Adresa URL odkazující stránky 
● Název hostitele přistupujícího počítače 
● Čas požadavku na server 



Tyto údaje nelze přiřadit ke konkrétním osobám. Sloučení těchto údajů s jinými zdroji dat se 
neprovádí. Vyhrazujeme si právo tyto údaje zpětně zkontrolovat, pokud zjistíme konkrétní 
náznaky nezákonného použití. 

IX. Kontaktní formulář 

Pokud nám zašlete dotaz prostřednictvím kontaktního formuláře/formuláře pro zpětnou 
vazbu, budou vaše údaje z dotazovacího formuláře, včetně kontaktních údajů, které jste v 
něm uvedli, uloženy za účelem zpracování dotazu a v případě dalších dotazů. Tyto 
informace nebudeme sdílet bez vašeho souhlasu. 

X. Newsletter 

Pokud chcete dostávat newsletter nabízený na webových stránkách, potřebujeme vaši 
e-mailovou adresu a informace, které nám umožní ověřit, že jste vlastníkem této e-mailové 
adresy a že souhlasíte se zasíláním newsletteru. Žádné další informace se neshromažďují. 
Tyto údaje používáme výhradně pro doručení požadovaných informací a nepředáváme je 
třetím stranám. Udělený souhlas s uchováváním údajů, e-mailovou adresou a jejím 
používáním pro zasílání newsletteru lze kdykoli odvolat, například prostřednictvím odkazu 
"odhlásit odběr" v newsletteru. 

XI. Export a vymazání osobních údajů 

Můžete si vyžádat export námi uložených údajů a můžete nás také požádat o vymazání 
všech údajů, které o vás byly uloženy. Svou neformální žádost zašlete na adresu 
info@levneposvete.cz 

XII. Zásady ochrany osobních údajů pro používání služby YouTube 

Naše webové stránky mohou používat pluginy ze stránky YouTube poháněné společností 
Google. Provozovatelem stránek je společnost YouTube, LLC, 901 Cherry Ave., San Bruno, 
CA 94066, USA. Když navštívíte některou z našich stránek s pluginem YouTube, budete 
připojeni k serverům společnosti YouTube. Server YouTube bude informován o tom, kterou z 
našich stránek jste navštívili. Pokud jste přihlášeni ke svému účtu na YouTube, umožňuje 
YouTube spojit vaše chování při prohlížení stránek přímo s vaším osobním profilem. Tomu 
můžete zabránit odhlášením z účtu YouTube. Další informace o nakládání s uživatelskými 
údaji naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů YouTube na adrese https://
www.google.com/intl/en/policies/privacy. 

XIII. SSL šifrování 

Tyto stránky používají šifrování SSL z bezpečnostních důvodů a k ochraně přenosu citlivého 
obsahu, například požadavků, které nám jako provozovateli stránek zasíláte. Šifrované 
připojení poznáte tak, že v adresním řádku prohlížeče změníte označení "http:" na "https" a v 
řádku prohlížeče se objeví symbol zámku. Pokud je šifrování SSL povoleno, údaje, které 
nám posíláte, nemohou číst třetí strany.

http://www.google.com/intl/en/policies/privacy

	Kontakt
	Provozovatel
	Odpovědnost za obsah
	Odpovědnost za odkazy
	Copyright
	Ochrana dat
	Cookies
	Serverové logy
	Kontaktní formulář
	Newsletter
	Export a vymazání osobních údajů
	Zásady ochrany osobních údajů pro používání služby YouTube
	SSL šifrování

